
* ♦

Dodatek č.2 smlouvy SAN 24-001/2019

I. Smluvní strany

Koordinátor ODIS s.r.o.
se sídlem: 28. října 3388/111, 702 00 O strava -  M oravská O strava 
IČ: 64613895 DIČ: CZ64613895
Zastoupený: Ing. A lešem  Stejskalem , Ing. M artinem  Důtko, jednateli společnosti
Bankovní spojení: 
Zapsaná: v  obchodním  rejstříku vedeném  K rajským  soudem  v Ostravě,

Oddíl C, v ložka 8979
K ontaktní osoba:  
Telefon: 

(dále jen  ,,objednatel“)

a

ČSAD Ostrava a.s.
se sídlem: V ítkovická 3083/1, 702 00 O strava-M oravská O strava 
IČ: 45192057 DIČ: CZ 45192057
Zastoupená: Ing. Tom ášem  V rátným , Ing. Petrem  N em ravou, Ing. Lum írem  Pracným , členy představenstva

Bankovní spojení: 
Zapsaná: v  obchodním  rejstříku vedeném  K rajským  soudem  v Ostravě,
Oddíl B, v ložka 366
Kontaktní osoba:  

(dále jen  „poskytovatel44)

objednatel a poskytovatel dále také je n  jako  „sm luvní strany44

1



Dodatek č.2 smlouvy SAN 24-001/2019

1. Sm luvní strany shodně prohlašují, že spolu uzavřely Sm louvu č. SAN 24-001/2019 o poskytování 
služeb v inform ačních kancelářích ČSAD O strava a.s.

(dále též je n  jako  ,,Sm louva“).

Tímto dodatkem  č. 2 sm luvní strany m ění následující ustanovení Smlouvy:

v

1.1. Článek IV. odst. 1 se mění takto:

1. N ázev a adresa m ísta poskytování služeb včetně pověřených osob Poskytovatele, s uvedením  
telefonických kontaktů a em ailové adresy:

Název a adresa místa poskytování služeb Pověřené osoby Telefon Email

Informační kancelář 
Nový Jičín Sokolovská 3

Informační kancelář 
Kopřivnice

Štefánikova
36/49

Em ailové kontakty na inform ační kanceláře budou sloužit pouze pro interní kom unikaci m ezi 
Poskytovatelem  a Objednatelem . N esm í být O bjednatelem  kdekoliv zveřejněné.

Personální zm ěny pověřených osob v m ístech poskytování služeb bude poskytovatel písem ně zasílat na 
kontakt a nebude nutné uzavírat dodatek ke Smlouvě:

Jméno: Příjm ení: tel.: m obil.: email:

    

1.2. Článek IV. odst. 2 se mění takto:

2. Provozní doba m íst pro poskytování služeb:

Název a adresa místa poskytování služeb Provozní doba

Informační kancelář 
Nový Jičín Sokolovská 3 Po-Pá 06:00-16:30

Informační kancelář 
Kopřivnice Štefánikova 36/49 Po-Pá 6:00 -  16:00h

2



Zm ěny provozní doby jednotlivých  m íst poskytování služeb bude poskytovatel písem ně zasílat na kontakt a 
nebude nutné uzavírat dodatek ke Smlouvě:

Jméno: Příjm ení: tel.: m obil.: email:

    

v

1.3. Článek V se celý mění na následující text:

1. Pro inform ační kancelář Kopřivnice bude Poskytovatel provádět denní odvod tržby O bjednateli za 
hotovostní operace v souvislosti s životním  cyklem  ODISky v souladu s denní uzávěrkou prodejní 
aplikace a to vždy s ohledem  na provozní dobu a fond pracovního času personálu v m ístě poskytování 
služeb.

Odvody tržeb O bjednateli je  nutné provádět i v průběhu provozní doby m ísta poskytování služeb, 
na základě požadavku oprávněných osob Poskytovatele uvedených v čl. IV. odst. 1. této  sm louvy 
v případě, kdy hotovost na tom to m ístě přesáhne 100 000,- Kč.

M anipulační doby pro odvod tržeb jso u  specifikovány v příloze č. 2 této sm louvy -  Pokyny k odvodu 
a nebudou situovány m im o provozní dobu inform ační kanceláře K opřivnice stanovené v čl. IV. odst. 2. 
této sm louvy.

Tržbu fyzicky předá pověřený pracovník Poskytovatele pověřeném u pracovníkovi O bjednatele 
v inform ační kanceláři K opřivnice. Převzetí tržby si vzájem ně písem ně potvrdí na předávacím  protokolu, 
který je  uveden v příloze č. 1. této smlouvy.

Pověřené osoby Poskytovatele pro tyto účely jsou  uvedeny v čl. IV., od st.l. této smlouvy.

Pověřené osoby Objednatele pro tyto účely jso u  :

Jméno: Příjm ení: tel.: m obil.: email:

    

   

2. Pro inform ační kancelář N ový Jičín bude Poskytovatel provádět odvod tržby na účet Objednatele 
uvedený v záhlaví Sm louvy, a to za hotovostní operace v souvislosti s životním  cyklem  ODISky 
v souladu s uzávěrkou prodejní aplikace.
Výše odvodu bude odpovídat tržbě uvedené na uzávěrce z prodejní aplikace M SK C M  za příslušné období 
jednoho kalendářního m ěsíce. O dvod bude odsouhlasen vždy nejpozději do 3. pracovního dne za 
předchozí m ěsíc. Objednatel po vzájem ném  odsouhlasení částky obdrží odsouhlasenou tržbu nejpozději 
do 5. pracovního dne nového m ěsíce, na účet KO DIS vedený u  

. Přijetí odvodu tržby zkontroluje přijatou částku a potvrdí správnost odvodu tržby na 
pověřené osoby Poskytovatele uvedené v čl. VI odst. 3.

Pověřené osoby O bjednatele pro tyto účely jsou:

Jméno: Příjm ení: tel.: m obil.: email:

 

3



1.4.Článek VI. odst. 1 se mění na text:

1. Sm luvním i stranam i bylo dohodnuto, že Poskytovateli náleží za zajištění služeb souvisejících s touto 
sm louvou provize ve výši 9%  z objem u všech finančních operací (hotovnostních i bezhotovostních) 
v Kč (vč. DPH). Dále Poskytovateli náleží 12,- Kč (vč.D PH) za každou nově vydanou kartu O D ISka na 
všech m ístech poskytování služeb uvedených v čl. IV., odst. 1. sm louvy, dle m ěsíční uzávěrky prodejní 
aplikace. C enu za tuto položku je  poskytovatel oprávněn navýšit o m íru inflace.

2. Tento D odatek č.2 sm louvy SA N 24-001/2019 nabývá účinnosti od 01.01.2023

3. K  tom uto D odatku č. 2 sm louvy SAN 24-001/2019 se přikládá aktualizovaná Příloha č. 2 Smlouvy.

4. Ostatní ustanovení sm louvy zůstávají dodatkem  nedotčena.

V O stravě dn

Za objednatele:

Ing. A leš Stejskal
jednatel společnosti

Ing. M artin  D ůtko
jednatel společnosti

4



Příloha č. 2. -  Pokyny k odvodu tržeb 

Pokyny k odvodu pro společnost Koordinátor ODIS s.r.o.

Odvody se budou provádět denně a to v zastoupení paní Danou Markovou ze společnosti Z-Group bus a.s. (IK 
Kopřivnice). V případě jejich krátkodobé absence se udělá odvod až po ukončení této absence, uschovaná tržba však 
v trezoru nesmí přesáhnout výši hotovosti 100 tis. Kč.

Místo odvodu je  AN v Kopřivnici.

Místo odvodu:______________________________ Čas odvodu:

Informační kancelář Kopřivnice 14:00 -  14:30 hod.

Y určeném čase bude v každé informační kanceláři připravená částečná denní tržba za aktuální den k odvodu.

Tržba bude připravená k přepočtení a předání oproti podepsanému předávacímu protokolu.

Z důvodu odvodu tržby v průběhu pracovní doby, bude zbytek tržby z aktuálního dne odveden den následující. Tato 
zbylá tržba bude uschována v Informační kanceláři v trezoru k tomu určeném.

Následující den, bude opět v domluveném čase odvodu, připravená tržba k odvodu, která se bude skládat z tržby 
z aktuálního dne a z neodvedeného zbytku tržby z předešlého dne.

Zástupce KODISu může z důvodu přípravy směnného IK na následující den obdržet obě dvě tržby sečtené a připravené 
k odvodu v jedné výši, nicméně zvlášť rozepsané na jednotlivé odvody, a to z důvodu dodatečné kontroly.

V případě absence p. Markové, sdělí p. Bajdová v dostatečném předstihu, nové jméno zastupující osoby a délku zástupu 
(v případě náhle nemoci ze dne na den) na následující e-maily:

5




